檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010007990
收發文號：1130007390

國立臺灣圖書館 　 函

地　　址：235新北市中和區中安街8
5號（112臺北市北投區陽
明路二段15號）

傳　　真：

承 辦 人：張郁琳

聯絡電話：(02)28616391分機105

電子郵件：
celeschang@mail.ntl.ed
u.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 8 月 30 日

發文字號：圖中字第11311001870號

速　　別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(2)件  陽明山中山樓數位創作競賽活動簡章、陽明山中山樓數位創
作競賽活動DM(共 2 個附件：
112286_11311001870_1_ATTACH1.pdf、
112286_11311001870_1_ATTACH2.pdf)

主旨：檢送本館「陽明山中山樓數位創作競賽活動」簡章及
DM(如附件)，請公告周知並鼓勵相關系所學生踴躍參加，
請查照。

說明：

一、為鼓勵學生運用數位內容創作融合藝術文化與科
技的作品，特以「中山樓數位創作」為主題辦理
數位創作競賽活動，藉以導覽中山樓豐富的建築
美學、人文歷史及自然資源內容，結合數位設計
及數位媒體工具的跨域技能，提供不限時間與空
間之體驗沉浸式感受。

二、本競賽分為下列2組：
(一)互動設計組(PC平臺、行動裝置平臺)；
(二)數位影視組(虛實結合影片、動畫)。

三、優選獎項及獎金如下：
(一)金牌一名，獎金新臺幣(以下同)12萬元；
(二)銀牌一名，獎金新臺幣8萬元；
(三)銅牌一名，獎金新臺幣6萬元；
(四)佳作二名，獎金新臺幣2萬元。

113010007990_112286_11311001870_1_ATTACH1.pdf
(ATTCH1)
113010007990_112286_11311001870_1_ATTACH2.pdf
(ATTCH2)

2024/8/30 中午12:23 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

javascript:ShowAttFile("28282827282826272727282727282728272627272827282828280159524979147540718979071226","ATTCH1","27272827272727272828282726272727282727282728272627272827282828288807877746674979147540718979071232","Y")
javascript:ShowAttFile("28282827282826272727282727282728272627272827282828280159534979147540718979071226","ATTCH2","27272827272727272828282726272727282727282728272627272827282828288807877746674979147540718979071232","Y")

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/08/30 11:29 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/08/30 12:22  113/08/30 12:23 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 黃信育主任 數位多媒體系 串簽

四、本活動報名方式等內容詳如簡章及DM。

正本：各公私立大專校院
副本：

決行層次：建請  層決行

2024/8/30 中午12:23 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2